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فرهنگی

جهان

 پایان رسمی سریال
»خاندان اژدها« پس از فصل ۴

سازندگان سریال جدید »خاندان 
اژدها« که پیش‌درآمدی برای 
سریال مشهور »بازی تاج‌ و تخت« 
است، به صورت رسمی از پایان 
این سریال در چهار فصل خبر 
دادند. بنابر این گزارش، رایان 
کندال، یکی از خالقان سریال 
 House of( »خاندان اژدها«
the Dragon( در یک کنفرانس 
خبری تأیید کرد که این سریال 
قرار است پس از چهار فصل 
به پایان برسد. فصل سوم این 
سریال در حال حاضر در مرحله 
نگارش است و تولید آن قرار 
است اوایل سال ۲۰۲۵ آغاز شود. 
فصل دوم سریال نیز به تازگی 

پخش شده است./ایسنا

بازیگر »هالووین« درگذشت

چارلز سایفرس بازیگرامریکایی 
که بیشتر برای بازی در فیلم‌های 
ساخته جان کارپنتر و به‌ویژه 
خته  شنا  » ین و لو ها « فیلم 
می‌شود، در سن ۸۵ سالگی 
درگذشت. چارلز سایفرس بیشتر 
به خاطر همکاری‌هایش با جان 
کارپنتر کارگردان مشهور شناخته 
»هالووین«  فیلم  می‌شود. 
محصول سال ۱۹۷۸، یکی از 
مشهورترین  و  تأثیرگذارترین 
یخ  ر تا ک  سنا تر ی  فیلم‌ها
سینماست که به کارگردانی جان 
کارپنتر و نویسندگی خودش، 
با همکاری دبورا هیل ساخته 
شده و چارلز سایفرس در آن 
نقش کلانتر لی براکت را ایفا کرده 

است./ایسنا
 

دیوید لینچ بزرگ؛ 
همچنان خانه نشین 

دیوید لینچ فاش کرد به دلیل 
ضعف ریه نمی‌تواند خانه را ترک 
کند. دیوید لینچ در مصاحبه‌ای 
جدید فاش کرد به بیماری 
آمفیزم مبتا شده و به دلیل 
ترس از ابتا به کووید دیگر 
نمی‌تواند خانه را ترک کند، 
زیرا این بیماری موجب تضعیف 
ریه می‌شود. او افزود: مدت 
طولانی است که به دلیل سیگار 
کشیدن دچار آمفیزم شده‌ام و 
خواه ناخواه در خانه هستم... و 
با توجه به کووید، برایم خیلی 
بد است که بیمار شوم، حتی 
یک سرماخوردگی. لینچ افزود، 
فقط می‌تواند مسافت کوتاهی 
راه برود و به سرعت اکسیژنش 

تمام می‌شود./ایسنا

تجلیل از کلود للوش در 
جشنواره ونیز

کلود للوش کارگردان سازنده 
فیلم‌هایی چون »یک مرد و یک 
زن« قرار است در جشنواره فیلم 
ونیز امسال با دریافت جایزه کارتیه 
تجلیل شود. این جایزه که سالانه 
به شخصیتی اهدا می‌شود که 
سهم ویژه‌ای در صنعت سینمای 
معاصر داشته باشد، دوم سپتامبر 
و قبل از نمایش فیلم جدید او »در 
نهایت« که خارج از بخش رقابتی 
جشنواره امسال جای دارد، به وی 
اهدا می‌شود. هشتاد و یکمین 
جشنواره فیلم ونیز از ۲۸ آگوست 
تا ۷ سپتامبر )۷ تا ۱۷ شهریور( 

برگزار می‌شود./مهر

فرهنگ

افزوده شدن جایزه ویژه 
»شهیدالقدس اسماعیل هنیه« 

به جشنواره تئاتر مقاومت

ستاد برگزاری نوزدهمین جشنواره 
بین‌المللی تئاتر مقاومت به 
بهترین اثر نمایشی با موضوع 
»نسل کشی مردم مظلوم غزه«، 
»جبهه مقاومت فلسطین« و 
»شهیدالقدس اسماعیل هنیه« 
جایزه ویژه‌ای را اهدا می‌کند. 
براساس برنامه‌ریزی‌های انجام 
گرفته و با توجه به اندک زمان 
باقی‌مانده تا پایان مهلت ارسال 
آثار بخش مسابقه تئاتر صحنه‌ای، 
و  نمایشی  گروه‌های  تمامی 
هنرمندان که تمایل به ارسال اثر 
با موضوعات »نسل‌کشی مردم 
مظلوم غزه«، »جبهه مقاومت 
س  لقد ا شهید « و   » فلسطین
اسماعیل هنیه« را در بخش 
مسابقه تئاتر صحنه‌ای دارند، 
می‌توانند تا روز سی و یکم مرداد 
ماه سال ۱۴۰۳ نسبت به بارگذاری 
ح‌های نمایشی  متون یا طر
خود در بخش »تئاتر صحنه‌ای« 
اقدامات لازم را انجام دهند./ایرنا

  »اسکن« آماده حضور 
جهانی شد

 فیلم کوتاه »اسکن« به کارگردانی 
علی رضاپور، تهیه‌کنندگی ثمین 
محمود  نویسندگی  و  آقاپور 
پوینده است که پس از پشت 
سر گذاشتن مراحل فنی و پس 
تولید، آماده نمایش و پخش 
جهانی شد. این فیلم همچنین 
در چهل و دومین جشنواره 
بین‌المللی فیلم کوتاه تهران 
نیز ثبت‌نام کرده است.»اسکن« 
اولین فیلم کوتاه حرفه‌ای علی 
رضاپور است که پیش از این 
مدیر تولید، دستیار کارگردان و 
دستیار تهیه‌کننده چندین پروژه 
کوتاه و تلویزیونی بوده است. در 
این فیلم کوتاه مرتضی حکاکیان 
به عنوان مدیر فیلمبرداری و 
سیاوش  و  کارگردان  مشاور 
کردجان به عنوان تدوینگر 

حضور دارند./ ایرنا

رویداد فیلم کوتاه ویژه اربعین 
برگزار می شود 

رویداد فیلم کوتاه عاشورایی 
تصویردهم همزمان با اربعین 
حسینی)ع( بخش ویژه‌ای با عنوان 
»صید لحظه عاشقی« را برگزار 
می‌کند. دبیرخانه چهارمین رویداد 
فیلم کوتاه عاشورایی تصویر دهم 
در راستای اشاعه فرهنگ عاشورا 
از عزاداران حسینی داخلی و 
خارجی حاضر در پیاده‌روی اربعین 
دعوت می‌کند با ثبت و ضبط 
صحنه‌های ماندگار مسیرعاشقی 
بارگذاری  و  2 دقیقه  حداکثر 
 فیلم در سامانه رویداد به آدرس
 tasvir10.com در این بخش 

ویژه شرکت کنند. /تسنیم

تأیید اساسنامه بنیاد 
 فرهنگی و هنری رودکی
از سوی شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان از 
تأیید اساسنامه بنیاد فرهنگی 
و هنری رودکی از سوی این 
شورا خبر داد. هادی طحان 
نظیف در حساب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»اساسنامه بنیاد فرهنگی و 
هنری رودکی در جلسه ‎شورای 
نگهبان بررسی شد و خلاف 
ع و قانون اساسی  موازین شر

شناخته نشد.«/ایسنا

 »غریبه« جایگزین
»سرزمین مادری« می‌شود

 کتاب »تشنه‌لبان«
صوتی می‌شود

 »هزاردستان«
توضیح‌دار می شود

تصویربرداری سریال »غریبه« به کارگردانی سروش 
محمدزاده و تهیه کنندگی جواد فرحانی تولید گروه 
تولیدات مرکز سیمافیلم با حضور بازیگرانی چون 
پژمان بازغی و حمید گودرزی به پایان رسیده و به زودی 

جایگزین سریال »سرزمین مادری« می‌شود.
سروش محمدزاده پیش از این چند سریال ساخته 
است که آخرین آنها مجموعه »سوران« بود که در حال 
و هوای تاریخ معاصر ساخته شد و به یکی از قهرمانان 
کرد کشور پرداخت. او همچنین کارگردانی مجموعه‌های 
»نوار زرد« و »همبازی« را در تلویزیون بر عهده داشته 
است. پژمان بازغی، حمید گودرزی، اسماعیل محرابی، 
پورانداخت مهیمن، محیا دهقانی، هلن نقی‌لو و رضا 

فیاضی از جمله بازیگران این مجموعه هستند. /ایرنا

قسمت چهارم نسخه ویژه نابینایان سریال 
»هزار دستان« به کارگردانی علی حاتمی 
و با توضیح بهروز رضوی جمعه ۱۹ مرداد 
ساعت ۱۰ صبح منتشر می‌شود و از طریق 
سایت سوینا در دسترس علاقه‌مندان قرار 

گرفت. خواهد 
با  و  عباسی  گلاره  زیرنظر  مجموعه  این 
سردبیری کیوان کثیریان تولید شده و متن 
روایت آن را شیدا محمدطاهر نوشته است.

این نسخه از سریال با صدابرداری مرتضی 
محقق در استودیو فراز ضبط شده و مرجان 
طبسی نیز صدای آن را تدوین و میکس کرده 

است./مهر

برش‌هایی از کتاب »تشنه‌لبان« نوشته حمید 
گروگان با صدای نجم‌الدین شریعتی مجری 
و گوینده برنامه‌های صداوسیما، در استودیو 
صدای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

می‌شود. صوتی 
چنگیز صیاد صدابرداری و علیرضا منصوری 
صداگذاری کتاب صوتی »تشنه‌لبان« را بر عهده 

دارند.
این برش‌ها قرار است به صورت پادپخش 
کتاب  از  داستان‌هایی  روایتگر  )پادکست( 
تشنه‌لبان و واقعه جانگداز حادثه عظیم کربلا 
باشد و در سکوهای اینترنتی ویژه پادپخش و فیلم 

منتشر شود. /هنر آنلاین

تبلیغاتی که تلویزیون و سطح شهر را تسخیر 
کرده، نمایش کالاهای مصرفی، خوراکی، 
آرایشی، لوازم خانگی و چیزهایی از این دست 
است. اگر هم پوستر، بنر و بیلبوردی از فیلم و 
کنسرت در شهر می‌بینیم، کنسرت موسیقی 
پاپ و سریال‌های شبکه خانگی است با 

بودجه‌های میلیاردی.
تابلوهای شهری، تجارتی پرسود برای عده‌ای 
خاص است. در این تجارت، طبیعتاً آن بخش 
از کالاهای فرهنگی مجال نمایش دارند که 

لاکچری‌ باشند و اسپانسرهایشان هزینه‌های 
سنگین تبلیغات شهری را بپردازند. در این 
ماجرا، سهمی به تولیدات اصیل فرهنگی 
و هنری نمی‌رسد که خارج از بازار مرسوم 
سلبریتی‌ساز، ساخته می‌شوند. نهادهای 
دولتی و عمومی نیز کمکی به دیده شدن 
محصولات فرهنگی نمی‌کنند و تنها شهرداری 
تهران با مدیریت سازمان زیباسازی، دسته ای 
از تابلوهایی را که در اختیار دارد، به طور کامل 
به تبلیغات فرهنگی، ایدئولوژیک و مؤسساتی 
اختصاص می‌دهد که در یک سمت و سوی 

مشخص حرکت می‌کنند.
با آنکه وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی هم 
معاونتی به نام تبلیغات و رسانه دارد و اداره 
کل تبلیغات نیز زیر مجموعه آن است، به 
نظر می‌رسد هیچ نظارتی نه در محتوا و نه 
در شکل و فرم این تبلیغات صورت نمی‌گیرد 

و فقط مجوز صادر می‌شود برای تبلیغ 
کالاهای پرسود و سختگیری دقیقاً در همان 
بخش ضعیف از نظر توان مالی است که 
از قضا تولیدکنندگان محصولات فرهنگی و 

هنری هستند. 
محل تبلیغ کالاهای فرهنگی به طور منطقی 
باید تلویزیون باشد که در کمال تأسف و 
تعجب، بیش از نود درصد تبلیغات و فضای 
آگهی در شبکه‌های تلویزیونی که از بودجه 
عمومی کشور استفاده می‌کند و باید در 
اختیار فرهنگ عمومی کشور هم باشد، به 
همان کالاهایی اختصاص دارد که در محیط 
شهر نیز تبلیغاتشان را می‌بینیم و هیچ 
نسبتی با سبک زندگی‌ای که مدام حرفش 
را می‌زنیم، ندارد و بر طبل مصرف‌گرایی 
بیهوده می‌کوبد. حضور هنرپیشگان تلویزیون 
و سینما در تبلیغات هم بهانه‌ای برای انحصار 

این‌گونه تبلیغات شده است. از چند سال 
گذشته نیز روش تبلیغی بسیاری از کالاها که 
به طور آشکار تولیدشان در دست یکی،دو 
شرکت تبلیغی است، به صورت نمایش‌های 
نچسب درآمده که هزینه‌های تولید و 
پخششان سر به فلک می‌زند و از قرار در 
آینده با یک شغل شبه‌هنری کاذب و مبتذل 
به نام بازیگری تبلیغاتی مواجه خواهیم بود 
که احتمالاً از سریال و فیلم‌های تلویزیونی 
هم سهمی درخور خواهند خواست! نمایش 
یک کتابخانه در یک تبلیغ تجاری، اثرش به 
مراتب بیشتر از تبلیغ مستقیم کتاب است. 
الان در مرحله‌ای از کتاب‌نخوانی جمعی 
هستیم که به بودن یک کتابخانه در خانه‌ها 
هم دلخوشیم، هرچند برای دکور باشد و 
قطع و رنگ جلد کتاب‌ها برای صاحبخانه 
مهم‌تر از خود کتاب باشد. ما در تولیدات 

فرهنگی و هنری‌مان برای کودکان و نوجوانان 
نیز به این نکته فکر نمی‌کنیم که اگر یکی 
از وسایل صحنه کتابخانه باشد، خودش 
فرهنگ‌سازی است. خلاصه اینکه ما هیچ 
همتی برای نمایش فرهنگ و هنر نداریم و 
هر چه تبلیغ می‌کنیم فقط مصرف است. 
در هیچ فعالیت اقتصادی هم هدفی فرهنگی 
را بجد دنبال نمی‌کنیم و همه پیوست‌های 
فرهنگی پروژه‌های اقتصادی و مسئولیت‌های 
اجتماعی، صرفاً به ژست‌های فرهنگی و شعار 
ختم می‌شود و کارکرد ندارد. اهالی فرهنگ 
و هنر نیز چشم امید بر رسانه‌های رسمی 
و نهادهای دولتی و عمومی بسته‌اند و به 
سمت فضای مجازی رفته‌اند که می‌دانیم 
چه تبعاتی در پی دارد، اما همچنان امیدواریم 
این فقره از مشکلات فرهنگی‌مان روزی به 

همت اهالی فرهنگ حل شود.

فرهنگ؛ حلقه گمشده تبلیغات
یادداشت

 سعید اسلام‌زاده

روزنامه‌نگار

ایجاد توجه 
نسبت به 

هنرهای 
تجسمی جزو 

برنامه‌های 
جدی ماست 

و اگر مردم این 
 هنرهای

دوازده گانه 
را جدی 

نگیرند، کار 
پیش نمی‌رود 

و شاهد 
پیشرفتی 

نخواهیم بود

گروه فرهنگی

مراسم گرامیداشت خبرنگاران و اصحاب 
رسانه در عرصه تخصصی هنر‌های 
تجسمی با حضور محمد خراسانی‌زاده، 
مدیرکل هنر‌های تجسمی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسامی، دیروز در موزه هنر‌های 

معاصر برگزار شد.
خراسانی‌زاده با تشکر از زحمات سالانه 
خبرنگاران گفت: روز خبرنگار کمک 
می‌کند که خود رسانه‌ها مورد توجه 
قرار بگیرند کسانی که همیشه پشت 
صحنه هستند و خودشان فراموش 

می‌شوند.
وی با اشاره به ظرفیت هنر‌های تجسمی 
و شناخت نسبت به آن در افکار عمومی 
گفت: شما ببینید در عرصه سینما، 
موسیقی، تئاتر و … چقدر هنرمند 
هست و در عرصه تجسمی چقدر، در 
حالی‌که تعداد هنرمندان، ظرفیت‌ها 
و رشته‌های تجسمی خیلی بیش از 
آنهاست. فقط در انجمن خوشنویسان 
ما صد‌ها هزار نفر مدرک رتبه دارند؛ 
تعداد طراحان گرافیک و عکاسان هم 
بسیار زیاد است. ما این نکته را در سند 

ملی تجسمی مدنظر داشتیم.
خراسانی‌زاده یادآور شد: دراین عرصه 
اگر اقناع افکارعمومی را نداشته باشیم، 

رشدی هم نخواهیم داشت. ظرفیت 
ما در عرصه رسانه محدود است، اما 
در چند سال گذشته یک اتفاق خوب 
رخ داده و آن هم خبرنگاران تخصصی 
تجسمی هستند. الان تصویب سند ملی 
موسیقی مراحل نهایی را طی کرده و در 
شورای انقلاب فرهنگی تصویب خواهد 
شد. ما تاش کردیم قدر زحمات 
رسانه‌ها را بدانیم و مطالباتتان را مورد 

توجه قرار دهیم.
وی در پایان از زنده‌یاد مجید فروغی که 
از فعالان عرصه رسانه و روابط عمومی 
در حوزه هنرهای تجسمی محسوب 

می‌شد نیز یاد کرد.
وی افزود: آنچه می‌خواهم درباره‌اش 
صحبت کنم ظرفیت ویژه هنرهای 
تجسمی و در مقابل، عدم شناخت 
افکار عمومی است. واقعیت این است 
که در رسانه‌ها درباره هنرهای تجسمی 
و رشته‌های آن برنامه‌هایی مستقل 
نداریم. به طور مثال در تلویزیون 
شاهد برنامه‌‌ای نیستیم که به هنرهای 
تجسمی اختصاص داشته باشد. این 
در حالی است که تعداد هنرمندان این 
عرصه بر خاف هنرهای دیگر بسیار 

زیاد است. 
خراسانی‌زاده در ادامه بیان کرد: به طور 
مثال در هنر سینما مجموع سینما‌گران 
خانه سینما کمتر از بیست هزار نفر 
است. این در حالی است که ما فقط 

در انجمن خوشنویسان ایران چند 
صد هنرمند داریم که دارای رتبه‌عالی 

. هستند
و  تصویرسازی  و  گرافیک  عرصه  در 
عکاسی هم همینطور است و تعداد 
هنرمندان این عرصه‌ها بسیار بالاست. 
اما در مقابل می‌بینیم این هنرها 
برنامه‌های رسمی ندارند و در رسانه‌ها 
در این‌باره برنامه نداریم. در حالی که 
تعداد هنرمندان این عرصه زیاد است. 
اینها چرا نباید برنامه رسمی داشته 

. شند با
او تأکید کرد: این ایجاد توجه نسبت به 
هنرهای تجسمی جزو برنامه‌های جدی 
ماست و اگر مردم این هنرهای دوازده 
گانه را جدی نگیرند، کار پیش نمی‌رود 

و شاهد پیشرفتی نخواهیم بود.
خراسانی‌زاده ادامه داد: اتفاق خوبی که 
رخ داده این است که طی چند سال 
گذشته بر تعداد خبرنگاران تخصصی 
این حوزه افزوده شده است. البته 
باید بگویم تعداد خبرنگاران تجسمی به 
اندازه همین افرادی نیست که در جمع 
حضور دارند. ما در شهرها و استان‌ها 

نیز در همین حوزه خبرنگار داریم. 
وی یادآور شد: پایین بودن سطح سواد 
بصری مشکلی است که وجود دارد و در 
این‌باره در سند هنرهای تجسمی به این 

مورد پرداخته شده است.
خراسانی‌زاده گفت: اگر اتفاقات هنری 

»سبز سرخ« در حقیقت روایت 
تصویری عاشقانه‌های عکاسان کشور 
است که در قالب ۴۰ نمایشگاه در 
سایت آرتونیست به نمایش درآمد.
سبز به گواه تاریخ، یک جهان 
حقانیت و مظلومیت و سرخ به 
روایت یک خواهر که شهادت را 
چه زیبا در قاب کلامش برای 
جهانیان تا ابد ماندگار کرد. »سبز 
سرخ« در حقیقت روایت تصویری 
عاشقانه‌های عکاسان کشور است 
که شهادت‌خوانی مردم را در سوگ 
سالار شهیدان حضرت اباعبدالله 
الحسین)ع( در قاب‌های ماندگار به 
تعزیه می‌گذارند؛ تعزیه‌ای که تعزیت 
مردم را در سوگ عزیزترین خالق 

هستی به تصویر می‌کشند. »سبز 
سرخ« سوگنامه ۴۰ عکاس شاخص، 
ماندگار و مطرح در جای جای کشور 
است که شهادت مولا و سرور خود 
را هر روز به چله نشسته‌اند.در 
همین راستا مؤسسه فرهنگی هنری 
رسانه‌ای آرتونیست در طول ۴۰ روز، 
۴۰ نمایشگاه انفرادی از ۴۰ عکاس را 
از اولین روز محرم تا اربعین حسینی 
در دستور کار خود قرار داده است. 
در این مجموعه نمایشگاه انفرادی، 
مؤسسه فرهنگی هنری رسانه‌ای 
آرتونیست توانسته آثاری از عکس‌های 
هادی دهقان‌پور، داود کهن ترابی، 
رضا رادپور، احمدرضا کریمی، علی 
کریمی رستگار، احمد حسین‌پور، 

کلثوم ریاحی، معصومه کریمی، 
علیرضا عطاریانی، داود یاراحمدی، 
سید علی سیدی، یاسر محمدخانی، 
سعید قاسمی، رضا جلالی، عمار 
رحمانی، بیژن یاور، فاطمه رنجبر، 
سجاد کاظمی، یعقوب قاسمی، آرمان 
تیمور، محمودرضا شهبازیان، علی 
حسنعلی‌زاده، اردلان حسنعلی‌زاده، 
محسن اسلام‌زاده، سیدمحمدصادق 
حسینی، اصغر ازدست، مجتبی 
گیتی‌نژاد و مینتا سمیعی، شرمین 
نصیری و محمد حسین باقری را در 
معرض دید علاقه‌مندان قرار دهد.
بر این اساس، این مجموعه نمایشگاه 
انفرادی تا اربعین حسینی ادامه 

خواهد داشت.

خ« روایت بصری ۴۰ عکاس از محرم پرتره‌های ناصر عزیزی در گالری »با«»سبز سر

محمد خراسانی زاده خبر داد

 سند ملی هنرهای تجسمی
د ر آستانه تصویب 

مربوط به عرصه هنرهای تجسمی و 
جشنواره تجسمی فجر و باقی رویدادها 
شما  زحمات  دلیلش  شده  دیده 
خبرنگاران است. تعدادی از شما را هر 
هفته در برنامه‌ها می‌بینیم که حضور 
پیدامی‌کنید و امیدوارم این هنرهای 
تجسمی قدر این ظرفیت رسانه‌ای را 

بداند.  شعیب حسینی‌مقدم، قائم 
مقام موزه هنر‌های معاصر نیز در 
صحبت‌هایی از خبرنگاران تشکر کرد 
و گفت: برخی مباحث موزه مطالبات 
جدی می‌خواهد و از شما عزیزان 
می‌خواهیم به این موارد توجه بیشتری 

داشته باشید.

 نمایشگاه نقاشی‌های ناصر عزیزی جمعه 19 
مرداد ماه در گالری »با« افتتاح می‌شود.

این مجموعه پرتره‌هایی را تشکیل می‌دهد 
که هنرمند به شیوه بیانگرانه خلق کرده و 
بیش از هر چیز روایت‌کننده روحیات و عوالم 
سوژه‌های نقاشی اوست. عزیزی در این 
مجموعه از بازتاب شمایل بیرونی پرتره‌ها فراتر 
رفته و با بهره‌گیری خلاقانه از عناصر بصری، به 
ابعاد و جنبه‌های شخصیتی سوژه‌هایش توجه 

کرده است.
هنرمند در تازه‌ترین مجموعه نقاشی‌هایش 
همچون آثار پیشین خود، به زمینه‌های 
تاریخی، اجتماعی و جغرافیای فرهنگی زیست 
انسان هم پرداخته وحتی این زمینه‌ها را در 
مجموعه نقاشی‌های جدید خود برجسته‌تر 
هم کرده است و در بعضی از پرتره‌هایش 

به‌طور مشخص و واضح به آنها اشاره دارد. 
عزیزی در این پرتره‌ها همچون نقاشی‌های 
پیشین خود، بیانی آزادانه، هم از لحاظ تکنیکی 
و هم به لحاظ شخصیت‌پردازی در پیش 
گرفته و فضایی بینابین واقعیت و تخیل را ارائه 
می‌دهد. ناصر عزیزی که بیشتر از سه دهه 
آفرینش‌های هنری را در کارنامه دارد، علاوه 
بر حضور در حراجی‌های آثار هنری از جمله 
حراجی کریستیز، تاکنون بیش از ۸۰ نمایشگاه 
گروهی و انفرادی در داخل و خارج از کشور 
برگزار کرده است. علاقه‌مندان به بازدید از 
نمایشگاه‌ پرتره‌های ناصر عزیزی می‌توانند 
جمعه 19 مرداد ماه 1403 به گالری »با« به نشانی 
بلوار ارتش غرب، خیابان نخل، خیابان بهاران، 
بن‌بست نسترن، پاک ۱، ساختمان مدرن 

پازا، واحد ۶۰۲ و ۶۰۳ مراجعه کنند.

عکس: ایسنا 
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